
BATERIAS 10/11/2023

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

ENDURO100 KG 21:30

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 11/11/2023 11:57:00
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

59,431121 MARCELO AUGUSTO SOUZA 1 1 MG01:09.664 --- ---

59,391412 LUIZ FERNANDO BATMAN 1 1 MG01:09.714 00:00.050 00:00.050
58,901263 WILSON CRISTOFANI 1 1 MG01:10.294 00:00.630 00:00.580
58,761204 JOSÉ RIBEIRO FILHO 1 1 MG01:10.451 00:00.787 00:00.157
58,611225 FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO1 1 MG01:10.636 00:00.972 00:00.185
58,511336 IDALIO MARTINS NETO 1 1 MG01:10.753 00:01.089 00:00.117
58,401277 IVO DE CASTRO RIBEIRO 1 1 MG01:10.888 00:01.224 00:00.135
58,371408 RODRIGO MOREIRA 1 1 MG01:10.926 00:01.262 00:00.038
58,301219 PABLO NASCIMENTO 1 1 MG01:11.008 00:01.344 00:00.082
58,2310310 RAFAEL SOARES 1 1 MG01:11.092 00:01.428 00:00.084
58,2311911 RODRIGO MENDONÇA 1 1 MG01:11.093 00:01.429 00:00.001
58,2311012 RAFAEL CANTONI 1 1 MG01:11.101 00:01.437 00:00.008
58,2213913 LUCAS PRATES 1 1 MG01:11.109 00:01.445 00:00.008
58,1512414 MARCELO SOARES 1 1 MG01:11.200 00:01.536 00:00.091
58,0511715 MARCOS JUNIOR 1 1 MG01:11.317 00:01.653 00:00.117
58,0110716 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES1 1 MG01:11.362 00:01.698 00:00.045
57,8910417 JUCIE ABREU 1 1 MG01:11.511 00:01.847 00:00.149
57,8912818 FELIPE SANCHES 1 1 MG01:11.516 00:01.852 00:00.005
57,8210119 PEDRO FREIRE CASTRO 1 1 MG01:11.606 00:01.942 00:00.090
57,7311820 DANIEL PAIXAO 1 1 MG01:11.709 00:02.045 00:00.103
57,6911621 GIANCARLO VIEIRA BARROS 1 1 MG01:11.767 00:02.103 00:00.058
57,4710222 FELIPE SOARES 1 1 MG01:12.037 00:02.373 00:00.270
57,3910623 BERNARDO PENNA 1 1 MG01:12.136 00:02.472 00:00.099
57,2713524 LAZARO OLIVEIRA 1 1 MG01:12.287 00:02.623 00:00.151
57,2611525 BERNARDO SOARES 1 1 MG01:12.301 00:02.637 00:00.014
57,1211326 REINALDO OLIVEIRA 1 1 MG01:12.484 00:02.820 00:00.183
56,0811127 FLAMINIUS MENDES JUNIOR 1 1 MG01:13.824 00:04.160 00:01.340
56,0612528 DAVID BARBOSA 1 1 MG01:13.849 00:04.185 00:00.025

MELHOR VOLTA: MARCELO AUGUSTO SOUZA (01:09.664 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO RBC RACING
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